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RANKING AGGIORNATO DOPO LA QUALIFICAZIONE NORD DI IMOLA 2025 

SPADA A DUE MANI FEMMINILE 

Cognome Nome Ranking 
Ghedini Alessandra 100,475 
Manoni Eleonora 80,150 
Buniotto Clizia 60,167 
Mochi Maddalena 60,117 
Castiglioni Erica 40,180 
sigillo Irene 40,075 
Caldi Irene 40,050 
Fiorucci Brenda 39,925 
Lombardi Nicole 30,075 
Perego Scicchitano _ Martina 30,075 
Rinaldini Giada 30,025 
Raspanti Michela 29,900 
Guardigli Agnese 29,875 
Subacchi Giorgia 29,875 
Biagiolini Giulia 29,850 
Scheda Elisabetta 29,800 
Rizzini Valentina 29,750 
Pompili Letizia 19,733 
Scarselli Arianna 19,625 
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Scherma Storica 

SPADA E BROCCHIERO FEMMINILE 

Posizione Cognome Nome Ranking 

Manoni Eleonora 100,313 

Ghedini Alessandra 80,300 

Castiglioni Erica 60,214/ 

Frisinelli Francesca 60,033 

Bombardi Martina 40,300 

Plebani Gloria 40,120 

Faccin Mara 39,967 

Lombardi Nicole 39,950 

Scarselli Arianna 30,400 

Rinaldini Giada 30,320 

Buniotto Clizia 30,200 

Raspanti Michela 30,125 

Caldi Irene 29,975 

Perego Scicchitano Martina 29,925 

lachini Yala 29,920 

Setti Sara 29,900 

Guardigli Agnese 19,900 
Subacchi Giorgia 19,875 

Biagiolini Giulia 19,867 

Mochi Maddalena 19,850 

Sigillo Irene 19,825 
Fiorucci Brenda 19,825 

Rizzini Valentina 19,800 

Degli Esposti Elisa 19,750 
Di Giorgio Vittoria Tina 19,675 

Scheda Elisabetta 19,633 

Cappelli Elena 19,633 
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Scherma Storica 
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Cognome Nome Ranking 
scarselli Arianna 100,413 
Ghedini Alessandra 80,278 
Lombardi Nicole 60,271 
Perego Scicchitano_Martina 60,143 
Castiglioni Erica 40,360 
Rinaldini Giada 40,300 
Frisinelli Francesca 40,300 
Manoni Eleonora 40,120 
Faccin Mara 30,200 
Plebani Gloria 30,050 
Buniotto Clizia 29,980 
Cappell Elena 29,975 
Trignani Valentina 29,950 
lachini Yala 29,875 
Setti Sara 29,825 
Riccò Sofia 29,775 
Marelli Alessia 19,800 
Caldi Irene 19,775 
Mochi Maddalena 19,733 
Guardigl Agnese 19,733 
Fiorucci Brenda 19,700 
Subacchi Giorgia 19,667 
Rizzini Valentina 19,650 
Biagiolini Giulia 19,600 
Scheda Elisabetta 19,525 
Degli Esposti Elisa 19,475 
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Scherma Storica 
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Cognome Nome Ranking 
Manoni Eleonora 100,278 
Buniotto Clizia 80,200 
Scarselli Arianna 60,317 
Frisinelli Francesca 60,317 
Rinaldini Giada 40,400 
Faccin Mara 40,200 
Ghedini Alessandra 40,120 
Lombardi Nicole 40,060 
Castiglioni Erica 30,100 
Plebani Gloria 30,050 
Setti Sara 29,925 
Fiorucci Brenda 29,900 
lachini Yala 29,875 
Leoni Caterina 29,875 
Guardigli Agnese 29,850 
Rizzini Valentina 29,850 
Marelli Alessia 19,900 
Subacchi Giorgia 19,833 
Caldi Irene 19,800 
Mochi Maddalena 19,700 
Scheda Elisabetta 19,633 
Di Giorgio Vittoria Tina 19,633 
Degli Esposti Elisa 19,633 
Riccò Sofia 19,600 
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Vitek Roman 100,220 
Castellari Nicholas 80,230 
Arisi Giovanni 60,300 
Mancino Antonio 60,214 
Marchesini Giovanni 40,250 
Lucchetti Massimo 40,233 
Possanza Lorenzo 40,133 
Adami Daniele 40,133 
Compri Davide 30,400 
Tonini Lorenzo 30,320 
Orlandi Cristiano 30,220 
Ferretti Alberto 30,220 
Mari Devis 30,200 
Gentilini Edoardo 30,200 
Filippi David 30,120 
Muzzolini Francesco 30,060 
Birigazzi Giovanni 20,250 
Montalti Milo 20,250 
Taraldsen Olav Gianmaria 20,250 
Minghetti Macx 20,200 
Schino Filippo 20,175 
Campelli Stefano 20,150 
Rocca Lorenzo 20,100 
Valorosi Roveno 20,100 
Piccinelli Fabio 20,075 
Salsi Renzo 20,060 
Falco Salvatore 20,050 
Tornabene Federico 20,050 
Luca Paolo 20,025 
Licciardello Gabriele 20,025 
Caraffoli Dario 20,025 
Perazzini Ivan 20,000 
Moscheri Carlos Luciano 10,100 
Bisso Gabriele 10,100 
Losa Davide 10,100 
Riocci Valerio 10,067 
Paladini Francesco 10,067, 
De Sensi Luca 10,000 
Succi Luca 9,967, 
Valdeggi Pietro Alessandro 9,967, 
Giagnacovo Ermes 9,933 
Ciccioli Simone 9,933 
Rapparini Andrea 9,933 
Grassell Francesco Maria 9,900 
Cassanelli Matteo 9,875 
Mazzoleni Michele 9,867, 
Cammalleri Edoardo 9,867, 
De Simone Francesco 9,867 
Valentini Enrico 9,833 
Galbusera Cristian 9,833 
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Scherma Storica 

Cognome 
Coletti 

Nome 
Filippo 

SPADA A DUE MANI MASCHILE 

Ranking 
9,833 

Ulivi Dilan 9,800 
Storchi Luca 9,800 
Lepri Francesco 9,800 
Cipriano Flavio 9,767 
Giannerini Jacopo 9,733 
La Rosa Fabrizio 9,733 
Lelli Davide 9,725 

Rugolino Ernesto 9,725 

Ferranti Ivo 9,700 

Xu Ming 9,700 

Mercuri Vajola Gianluca Enzo 9,700 

Nieri Alec 9,700 

Vanoni Giulio 9,700 

Ubaldi Roberto 4,667 

Turoni Alessandro 4,633 

Piva Lorenzo 4,600 

Granatino Mattia 4,567 

Miglio Emanuele 4,533 
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Castellari Nicholas 100,411 
Contu Alessandro 80,300 
Ferretti Alberto 60,486 

Giatti Jacopo 60,371 

Arisi Giovanni 40,283 

De Sensi Luca 40,250 

Lepri Francesco 40,200 
Mazzoleni Michele 40,183 

Lucchetti Massimo 30,360 

Vitek Roman 30,340 

Gozzer Mattia 30,300 

Stefanovichj Mario 30,280 

Campelli Stefano 30,160 

Schino Filippo 30,160 
Salsi Renzo 30,140 

Xu Ming 30,040 
Mung Yihang 20,350 
Giannerini Jacopo 20,325 

Taraldsen Olav Gianmaria 20,225 

Birigazzi Giovanni 20,200 

Magistro Fabrizio 20,175 

Sbrana Lorenzo 20,150 

Pellichero Marco 20,125 

Gentilini Edoardo 20,125 

Adami Daniele 20,100 

Ulivi Dilan 20,075 

La Rosa Fabrizio 20,075 

Montalti Milo 20,075 

Piccinelli Fabio 20,050 

Mendicino Gian Maria 20,050 

Compri Davide 20,025 

Possanza Lorenzo 19,975 

Licciardello Gabriele 10,100 

Rocca Lorenzo 10,100 

Cipriano Flavio 10,100 
Danese Fabrizio 10,067 

Mari Devis 10,067 

Orlandi Cristiano 10,067 

Luca Paolo 10,067 

Succi Luca 10,033 

Losa Davide 10,033 

Caprioli Mattia 10,033 
Tonini Lorenzo 10,033 

Coletti Filippo 10,033 
Valorosi Roveno 10,033 

Bisso Gabriele 10,033 

Simone Matteo 10,033 

Tura Ruben 10,000 

Galbusera Cristian 10,000 

Bonaiti Marco 9,967 
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Lelli Davide 9,967 
Falco Salvatore 9,967 
Tornabene Federico 9,967 
Fini Federico 9,967 
Ciccioli Simone 9,933 
Ageno Daniele 9,933 
Paladini Francesco 9,933 
Riganti Luca 9,933 
Storchi Luca 9,933 
Riocci Valerio 9,933 
Mercuri Vajola Gianluca Enzo 9,933 
Serventi Filippo 9,900! 
Tripodi Davide 9,900! 
Fusaroli Riccardo 9,867 
Valentini Enrico 4,867 
Bigliardi Giovanni 4,867 
Miglio Emanuele 4,833 
Grasselli Francesco Maria 4,833 
Veneri Luca 4,833 
Caraffoli Dario 4,800! 
Muzzolini Francesco 4,800! 
Perazzini Ivan 4,767 
Piva Lorenzo 4,767 
Rapparini Andrea 4,767 
Arioli Daniele 4,767 
Berneschi Alessandro 4,767 
Paganin Davide 4,767 
Baracchi Federico 4,733 
Granatino Mattia 4,733 
Corda Giancarlo 4,700 
Castelnuovo Giorgio 4,700 
Rubini Isacco 4,667 
Moscheri Carlos Luciano 4,667 
Della Noce Lorenzo 4,650! 
Ubaldi Roberto 4,633 
Guazzini Massimo 4,633 
Berardi Marco 4,600 
Cappa Mattia 4,600! 
Ferranti Ivo 4,600! 
Michieletti Omar 4,600 
Festa Rovera Ermes 4,600! 
Rugolino Ernesto 4,533 
Posani Simone 4,533 
Corradini Daniele 4,533 
Festa Thomas 4,533 
Bezzi Francesco 4,450, 
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Contu Alessandro 100,356 

Ulivi Dilan 80,367 

Campelli Stefano 60,386 

Schino Filippo 60,386 
Giannerini Jacopo 40,400 

Stefanovichj Mario 40,317 

Taraldsen Olav Gianmaria 40,217 

Magistro Fabrizio 40,167 
De Sensi Luca 30,440 

Luca Paolo 30,320 

Mari Devis 30,300 

Ferretti Alberto 30,260 

Birigazzi Giovanni 30,220 

Gentilini Edoardo 30,200 

Vitek Roman 30,200 

Mung Yihang 30,140 
Lepri Francesco 20,300 
Cappa Mattia 20,250 
Orlandi Cristiano 20,200 

Paladini Francesco 20,200 

Arisi Giovanni 20,200 

Coletti Filippo 20,175 
Adami Daniele 20,125 

Compri Davide 20,125 
Cavina Jacopo 20,125 
Gozzer Mattia 20,125 

Salsi Renzo 20,125 

Bisso Gabriele 20,100 

Giatti Jacopo 20,075 
Lelli Davide 20,075 

Succi Luca 20,075 

Veneri Luca 20,050 

Reggi Andrea 10,250 
Sbrana Lorenzo 10,167 

Perazzini Ivan 10,167 

Piccinelli Fabio 10,150 

Repele Dario 10,133 
Tornabene Federico 10,133 

Riocci Valerio 10,100 

Danese Fabrizio 10,100 

Castellari Nicholas 10,067 

Montalti Milo 10,067 

Valorosi Roveno 10,033 

Arioli Daniele 10,033 

Mazzoleni Michele 10,033 

Festa Rovera Ermes 10,000 

Licciardello Gabriele 10,000 

Muzzolini Francesco 9,967 

Riganti Luca 9,967 
Losa Davide 9,967 
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51 Fantini Tommaso 9,933 

51 Xu Ming 9,933 
51 Fusaroli Riccardo 9,933 

51 Mercuri Vajola Gianluca Enzo 9,933 

51 Bonaiti Marco 9,933 

56 Rocca Lorenzo 9,900 

56 Valentini Enrico 9,900 

56 Serventi Filippo 9,900 
59 Bezzi Francesco 9,867 

59 Possanza Lorenzo 9,867 

59 Ferranti Ivo 9,867 
59 Ciccioli Simone 9,867 

59 Galbusera Cristian 9,867 

59 Bigliardi Giovanni 9,867 

65 Storchi Luca 4,867 

66 Corradini Daniele 4,833 

66 Cipriano Flavio 4,833 

66 Tripodi Davide 4,833 

66 Gargaro Riccardo 4,833 

66 Cirasa Federico 4,833 

66 Rubini Isacco 4,833 

72 Corda Giancarlo 4,800 

72 La Rosa Fabrizio 4,800 

72 Granatino Mattia 4,800 

72 Caraffoli Dario 4,800 

72 Castelnuovo Giorgio 4,800 

72 Michieletti Omar 4,800 

78 Falco Salvatore 4,767 

78 Della Noce Lorenzo 4,767 

78 Pellichero Marco 4,767 

78 Zechini Alessandro 4,767 

78 Rapparini Andrea 4,767 
78 Rugolino Ernesto 4,767 

84 Grasselli Francesco Maria 4,733 

85 Baracchi Federico 4,700 

85 Lucchetti Massimo 4,700 

85 Berardi Marco 4,700 

85 Tura Ruben 4,700 

85 Moscheri Carlos Luciano 4,700 

85 Paganin Davide 4,700 

91 Miglio Emanuele 4,667 

91 Del Sordo Stefano 4,667 

91 Fini Federico 4,667 

94 Posani Simone 4,633 

94 Getuli Leonardo 4,633 

96 Piva Lorenzo 4,600 

96 Fieni Federico 4,600 

98 Simone Matteo 4,567 

98 Caprioli Mattia 4,567 
98 Vender Marco 4,567 
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Ferretti Alberto 100,340 
Castellari Nicholas 80,264 
Taraldsen Olav Gianmaria 60,314 
Reggi Andrea 60,271 
Magistro Fabrizio 40,367 
Luca Paolo 40,350 
Stefanovichj Mario 40,250 
Adami Daniele 40,183 
Schino Filippo 30,540 
Montalti Milo 30,300 
Contu Alessandro 30,300 
Giannerini Jacopo 30,280 
Ulivi Dilan 30,200 
Compri Davide 30,160 
Vitek Roman 30,160 
Gentilini Edoardo 30,140 
Mung Yihang 20,300 
Valorosi Roveno 20,300 
Gozzer Mattia 20,275 
Arisi Giovanni 20,250 
Birigazzi Giovanni 20,225 
Bisso Gabriele 20,225 
Lelli Davide 20,175 
Fantini Tommaso 20,175 
La Rosa Fabrizio 20,150 
Campelli Stefano 20,140 
Cappa Mattia 20,100 
Pellichero Marco 20,100 
Rocca Lorenzo 20,050 
Cipriano Flavio 20,050 
Tura Ruben 20,025 
Perazzini Ivan 20,000 
Danese Fabrizio 10,150 
Repele Dario 10,133 
Succi Luca 10,075 
Moscheri Carlos Luciano 10,000 
Rapparini Andrea 9,967, 
Coletti Filippo 9,967 
Tornabene Federico 9,967, 
Baracchi Federico 9,933 
Ageno Daniele 9,933 
Mercuri Vajola Gianluca Enzo 9,933 
Lepri Francesco 9,933 
Vannozzi Enea Davide 9,933 
Posani Simone 9,900 
Serventi Filippo 9,900 
Paladini Francesco 9,900 
Fieni Federico 9,900 
Losa Davide 9,900 
Grassell Francesco Maria 9,900 
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Cognome Nome Ranking 
Falco Salvatore 9,875 
Ferranti Ivo 9,867 

Berardi Marco 9,867 

Possanza Lorenzo 9,850! 
Simone Matteo 9,833 

Arioli Daniele 9,833 

Piccinelli Fabio 9,833 

Tripodi Davide 9,833 

Valentini Enrico 9,833 

Bigliardi Giovanni 9,800 

Ciccioli Simone 9,800 

Orlandi Cristiano 9,800 

Licciardello Gabriele 9,767 

Riocci Valerio 9,767 

Miglio Emanuele 4,767 
Xu Ming 4,733 
Fusaroli Riccardo 4,700 

Fini Federico 4,700 

Corradini Daniele 4,675 

Granatino Mattia 4,667 

Paganin Davide 4,667 
Caprioli Mattia 4,633 
Mazzoleni Michele 4,600 

Caraffoli Dario 4,600 

Muzzolini Francesco 4,567 

Galbusera Cristian 4,567 

Rugolino Ernesto 4,567 
Della Noce Lorenzo 4,500 
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Manoni Eleonora 80,150 100,313 40,120 100,278 75,415 
Ghedini Alessandra 100,475 80,300 80,278 40,120 71,397 
Frisinelli Francesca 60,033 40,300 60317 52,648 
Buniotto Clizia 60,167 30,200 29,980 80,200 45,719 
Scarselli Arianna 19,625 30,400 100,413 60317 43,599 
Castiglioni Erica 40,180 60,214 40,360 30,100 41,405 
Lombardi Nicole 30,075 39,950 60,271 40,060 41,270 
Bombardi Martina 40,300 40,300 
Perego Scicchitano _ Martina 30,075 29,925 60,143 37,828 
Faccin Mara 39,967 30,200 40,200 36,473 
Rinaldini Giada 30,025 30,320 40,300 40,400 34,892 
Plebani Gloria 40,120 30,050 30,050 33,089 
Raspanti Michela 29,900 30,125 30,012 
Trignani Valentina 29,950 29,950 
lachini Yala 29,920 29,875 29,875 29,890 
Setti Sara 29,900 29,825 29,925 29,883 
Leoni Caterina 29875 29,875 
sigillo Irene 40,075 19,825 28,187 
Caldi Irene 40,050 29,975 19,775 19,800 26,184 
Fiorucci Brenda 39,925 19,825 19,700 29,900 26,131 
Mochi Maddalena 60,117 19,850 19,733 19,700 26,098 
Guardigli Agnese 29,875 19,900 19,733 29,850 24,326 
Cappelli Elena 19,633 29,975 24,259 
Rizzi Valentina 29,750 19,800 19,650 29,850 24,245 
Riccd Sofia 29,775 19,600 24,158 
Biagiolini Giulia 29,850 19,867 19,600 22,652 
Subacchi Giorgia 29,875 19,875 19,667 19,833 21,937 
Scheda Elisabetta 20,800 19,633 19,525 19,633 21,762 
Marelli Alessia 19,800 19,900 19,850 
Pompili Letizia 19,733 19,733 
Di Giorgio Vittoria Tina 19,675 19,633 19,654 
Degli Esposti Elisa 19,750 19,633 19,619 
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GLOBALE MASCHILE 
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Contu Alessandro 80,300 100,356 30,300 62,503 
Mancino Antonio 60,214 60,214 
Castellari Nicholas 80,230 100,411 10,067 80,2264 50,510 
Ferretti Alberto 30,220 60,486 30,260 100,330 48,537 
Vitek Roman 100,220 30,340 30,200 30,160 40,795 
Marchesini _ Giovanni 40,250 40,250 
Stefanovichj _ Mario 30,280 40,317 40,250 36,627 
Giatti Jacopo 60,371 20,075 34,813 
Schino Filippo 20,175 30,160 60,386 30,540 32,547 
Magistro Fabrizio 20,175 40,167 40,367 31,982 
Arisi Giovanni 60,300 40,283 20,200 20,250 31,572 
Taraldsen Olav Gianmaria 20,250 20,225 40217 60,314 31,571 
Filippi David 30,120 30,120 
Campelli Stefano 20,150 30,160 60,386 20,140 29,321 
Adami Daniele 40,133 20,100 20,125 40,183 28,420 
Gentilini Edoardo 30,200 20,125 30,200 30,140 27,272 
Ulivi Dilan 9,800 20,075 80,367 30,200 26,287 
Reggi Andrea 10,250 60,271 24,855 
Compri Davide 30,400 20,025 20,125 30,160 24,655 
Mung Yihang 20,350 30,140 20,300 23,178 
Gozzer Mattia 30,300 20,125 20,275 23,123 
De Sensi Luca 10,000 40,250 30,440 23,053 
Salsi Renzo 20,060 30,140 20,125 23,000 
Birigazzi Giovanni 20,250 20,200 30,220 22,361 
Luca Paolo 20,025 10,067 30,320 22,285 
Giannerini Jacopo 9,733 20,325 40,400 22,180 
Mari Devis 30,200 10,067 30,300 20,963 
Minghetti Macx 20,200 20,200 
Cavina Jacopo 20,125 20,125 
Mendicino Gian Maria 20,050 20,050 
Montalti Milo 20,250 20,075 10,067 30,300 18,765 
Lucchetti Massimo 40,233 30,360 4,700 17,906 
Tonini Lorenzo 30,320 10,033 17,442 
Lepri Francesco 9,800 40,200 20,300 9,933 16,788 
Possanza Lorenzo 40,133 19,975 9,867 9,850 16,707 
Orlandi Cristiano 30,220 10,067 20,200 9,800 15,665 
Sbrana Lorenzo 20,150 10,167 14,313 
Bisso Gabriele 10,100 10,033 20,100 20,225 14,247 
Valorosi Roveno 20,100 10,033 10,033 20,300 14,236 
Rocca Lorenzo 20,100 10,100 9,900 20,050 14,168 
Piccinelli Fabio 20,075 20,050 10,150 9,833 14,157 
Fantini Tommaso 9,933 20,175 14,156 
Lelli Davide 9,725 9,967 20,075 20,175  14,076 
Pellichero Marco 20,125 4,767 20,100 12,447 
Cappa Mattia 4,600 20250 20,100 12,325 
Succi Luca 10,033 20,075 10,075 11,925 
Tornabene Federico 9,967 10,133 9,967 11,919 
Paladini Francesco 9,933 20,200 9,900 11,892 
Coletti Filippo 10,033 20,175 9,967 11,868 
Licciardello _ Gabriele 10,100 10,000 9,767 11,855 
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51 
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Perazzini 

CAMPIONATO ITALIANO 

SCHERMA STORICA 
RANKING AGGIORNATO DOPO LA QUALIFICAZIONE NORD DI IMOLA 2025 

Nome 

Ivan 

SB 

4,767 

SP 

10,167 

GLOBALE MASCHILE 

Globale 

11,799 

52 La Rosa Fabrizio 20,075 4,800 11,725 
53 Mazzoleni Michele 40,183 10,033 11,631 
54 Xu Ming 30,040 9,933 10,819 
55 Repele Dario 10,133 10,133 
56 Danese Fabrizio 10,067 10,100 10,105 
57 Losa Davide 10,033 9,967 10,000 
58 Valdeggi Pietro Alessandro 9,967 

59 Riocci Valerio 9,933 10,100 9,966 

60 Bonaiti Marco 9,967 9,933 9,950 

60 Riganti Luca 9,933 9,967 9,950 

62 Ageno Daniele 9,933 9,933 

62 Giagnacovo Ermes 9,933 

62 Vannozzi Enea Davide 9,933 

65 Serventi Filippo 9,900 9,900 

66 Cipriano Flavio 9,767 4,833 9,888 

67 Ciccioli Simone 9,933 9,867 9,883 
68 Cassanelli Matteo 9,875 9,875 

69 Mercuri Vajola Gianluca Enzo 9,700 9,933 9,874 

70 Cammalleri Edoardo 9,867 9,867 

70 De Simone Francesco 9,867 9,867 

72 Falco Salvatore 20,050 9,967 9,848 
73 Veneri Luca 4,833 9,844 

74 Tura Ruben 10,000 9,800 
75 Nieri Alec 9,700 9,700 
75 Vanoni Giulio 9,700 9,700 

77 Muzzolini Francesco 30,060 4,800 9,002 

78 Valentini Enrico 9,833 4,867 8,262 

79 Galbusera Cristian 9,833 10,000 8,159 

80 Ferranti Ivo 9,700 4,600 8,118 

81 Storchi Luca 9,800 9,933 7,796 

82 Bigliardi Giovanni 4,867 7,778 

82 Tripodi Davide 9,900 7,778 

84 Arioli Daniele 4,767 7,777 

85 Fusaroli Riccardo 9,867 7,723 

86 Simone Matteo 10,033 7,666 

87 Rapparini Andrea 4,767 6,887 

88 Grasselli Francesco Maria 4,833 6,881 

88 Moscheri Carlos Luciano 4,667 6,861 

90 Caraffoli Dario 4,800 6,787 

91 Festa Rovera Ermes 4,600 6,782 

92 Fieni Federico 6,748 

93 Bezzi Francesco 4,450 6,626 

94 Baracchi Federico 4,733 6,046 

95 Fini Federico 9,967 6,024 

96 Berardi Marco 4,600 5,975 

97 Caprioli Mattia 10,033 5,965 

98 Posani Simone 4,533 5,924 

99 Rugolino Ernesto 9,725 4,533 5,566 

Gargaro Riccardo 4,833 
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GLOBALE MASCHILE 

Cognome Nome R Globale 
Cirasa Federico 4,833 
Berneschi Alessandro 4,767 
Zechini Alessandro 4,767 
Corda Giancarlo 4,750 
Castelnuovo __ Giorgio 4,750 
Rubini Isacco 4,749 
Paganin Davide 4,711 
Michieletti Omar 4,699 
Miglio Emanuele 4,699 
Granatino Mattia 4,691 
Corradini Daniele 4,679 
Del Sordo Stefano 4,667 
Piva Lorenzo 4,655 
Ubaldi Roberto 4,650 
Della Noce Lorenzo 4,638 
Turoni Alessandro 4,633 
Guazzini Massimo 4,633 
Getuli Leonardo 4,633 
Vender Marco 4,567 
Festa Thomas 4,533 


